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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

gesos Recaudada
N
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PRESIBENCIA HUNICIPAL ORERIA MUNIGI
H. AYUNTAMIENTO mmmverdad declaramos que

CRUILLAS, TAM

MUNICIPIO DE CRUILLAS, TAMAULIPAS.
Estado de Situacién Financiera.
Al 30 de Septiembre del 2021.

2021

$ 2,255,396.07
1,001,464.75
1,204,931.32

49,000.00

$ 2,255,396.07

2020

$ 4,692,347.81
3,446,058.96
1,197,288.85

49,000.00

$_4,692,347.81

$ 4,396,544.09

40,000.00
4,860,334.94
15,000.00

- 518,790.85

$ 4,396,544.09

$ 6,183,037.42

1,742,674.89
4,860,334.94
15,000.00

- 434,972.41

$ 6,183,037.42

$ 6,651,940.16

$ 10,875,385.23

$ 38,534,500.00
$ 9,347,055.84
$ 204,969.34
$ 29,392,413.50
$ 29,392,413.50

$ 40,624,190.00
$ 5513,736.22
$ 1,908,104.08
$ 37,018,557.86
$ 37,018,557.86

2018-21
SINDICAT

H. AYUNTAMIEN
CRUILLAS TAM.

2021
2 PASIVO

2.4 Pasivo Circulante $
2.1.1 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2.1.2 Documentos por Pagar Corto Plazo
2.1.3 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
2.1.4 Titulosy Valores a Corto Plazo
2.1.5 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
2.1.6 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
2.1.7 Provisiones a Corto Plazo
2.1.9 Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes $ 209,519.11

209,519.11
209,519.11

$  324,434.49

$ 32443449

2.2 Pasivo No Circulante $ -
221 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
2.22 Documentos por Pagar a Largo Plazo
223 Deuda Publica a Largo Plazo
2.2.4 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
225 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
2.26 Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

$ -

Sl

$ -
Total de Pasivo $  209,519.11

$ 32443449

3 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
3.4 Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido $ -

3.1.1 Aportaciones
3.1.2 Donaciones de Capital
3.1.3 Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

3.2 Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado $ 6,442,421.05

$ 10,550,950.74

2,405,854.79
8,848,275.84

321 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -
3.2.2 Resultado de Ejercicios Anteriores
323 Revallos
324 Reservas
325 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
3.3 Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pd_$ -

1,631,425.16
9,019,525.58

3.3.1 Resultado por Posicién Monetaria
332 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica / Patrimonio $ 6,442421.05 $ 10,550,950.74

T

Total de Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

8.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS
821 Presupuesto de Egresos Aprobado
8.22 Presupuesto de Egresos por Ejercer
8.2.3 Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
824 Presupuesto de Egresos Comprometido
8.2.5 Presupuesto de Egresos Devengado
8.26 Presupuesto de Egresos Ejercido
8.2.7 Presupuesto de Egresos Pagado

UNICIPAL

SINDICO
04/ SHobiss B

C. HECTOR JAVIER ROBLES AGUIRREN
2018-2021

CONTRALORIA MUNICIPAL

$ 38,534,500.00
$ 9,912,384.48
$ 3,150,308.92
$ 31,772,424 44
$ 31,772,424.44
$ 31,772,424 44
$ 31,772,424 44

!u!r%EALn razonablemente correctos y son rhhpANANEAMIENTO

CRUILLAS, TAM.

$ 6,651,940.16 $ 10,875,385.23

$ 40,624,190.00
$ 7,189,016.53
$ 4,811,443.59
$ 38,246,617.06
$ 37,491,999.53
$ 37,491,999.53
$ 37,491,999.53
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